СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2021   № 3/38

О финансировании работ по ремонту плиточного покрытия (брусчатка) на

территории прилегающей к д. 27, ул. Авиаконструктора Петлякова

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в

целях повышения комфортности условий проживания граждан, улучшения

внешнего благоустройства микрорайона,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Профинансировать из средств бюджета поселения Внуковское на 2021

год работы по ремонту плиточного покрытия (брусчатка) на территории

прилегающей к д. 27, ул. Авиаконструктора Петлякова в соответствии с

локальной сметой, в размере 593 661,88 (пятьсот девяносто три тысячи шестьсот

шестьдесят один рубль 88 копеек).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев